
Šetřete čas 
i peníze
dm dlouhodobě výhodné  
ceny na celý sortiment:  
dm vždy výhodně.

	 * �eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony. eKupon lze uplatnit pouze jednou od 19.02. do 18.03.2026.  
Více informací na dm.cz/vicebodu.

FeelEco 
prací gel 
50 pracích dávek, 
2 druhy

359Kč
7,18 Kč za 1 PD

	nezvýšena od 23.06.25

FeelEco
All in One 
tablety do myčky 
70 ks

319Kč
4,56 Kč za 1 ks

	nezvýšena od 08.08.24
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Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

30 × 
více bodů

za lib. mn. produktů 
značky*

FeelEco
čistič koupelen 
450 ml

8490
18,87 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 05.05.25

Kč

FeelEco
prostředek  
na nádobí 
1 l, více druhů

7990
7,99 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 30.01.25

Kč

VEGAN

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena



Vatertag, Men’s World, SEINZ

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

RIMMEL LONDON***

Stay Matte 
pudr 
1 ks, více odstínů

129Kč

nezvýšena od 07.10.24

Dermacol***

Lip Colour 16H 
rtěnka 2 v 1 
8 ml, více odstínů

189Kč

nezvýšena od 01.02.24

MAYBELLINE 
NEW YORK
Lash Sensational Body 
řasenka 
9,75 ml

319Kč

nezvýšena od 01.01.26

MAYBELLINE  
NEW YORK
Fit Me 
BB krém SPF 50 
30 ml, více odstínů

109Kč

nezvýšena od 31.07.25

Dove
Advanced Care  
deeply nourishing 
sprchový gel 
600 ml

129Kč
21,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Laser 
jednorázová denní péče  
na váčky pod očima 
15 ml

349Kč
232,67 Kč za 10 ml

nezvýšena od 05.07.25

GARNIER PureActive
Invisible 
hydrokoloidní náplasti  
na akné 
22 ks

149Kč
6,77 Kč za 1 ks

nezvýšena od 09.01.25

head&shoulders
šampon na vlasy 
800 ml, více druhů

239Kč
29,88 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

BULLDOG
sprchový gel 
500 ml, více druhů

129Kč
25,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Axe
Number 10 FIFA 
sprchový gel 
400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

nezvýšena od 18.01.26

Axe
Dark Temptation 
sprchový gel 
900 ml

189Kč
21 Kč za 100 ml

nezvýšena od 13.07.25

Axe
Cherry Fizz 
deodorant stick 
50 ml

119Kč
238 Kč za 100 ml

nezvýšena od 30.11.25

lactovit
Lactourea 
tělové mléko 
400 ml

129Kč
32,25 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

Batiste
suchý šampon 
200 ml, více druhů

109Kč
54,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.09.24

Old Spice
deodorant stick 
50 ml, více druhů

99Kč
198 Kč za 100 ml

nezvýšena od 15.11.24

VEGAN

Když se cítím  
svěže, jsem v klidu

Dove Men+Care
Advanced Care 
antiperspirant sprej 
150 ml, více druhů

8990
59,93 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Kč

30× 
více bodů*

30× 
více bodů*

30× 
více bodů*

VEGAN

VEGAN

50× 
více bodů*

50× 
více bodů*

40× 
více bodů*

40× 
více bodů*

40× 
více bodů**

Balea
depilační voskové  
pásky na obličej 
20 ks

6990
3,50 Kč za 1 ks

nezvýšena od 12.06.24

Kč

Primeros
Passion 
kondomy
zdravotnický prostředek
12 ks

189Kč
15,75 Kč za 1 ks

nezvýšena od 08.10.24

VEGAN

Nová
cena

	 *	�eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony. eKupon lze uplatnit pouze jednou od 19.02. do 18.03.2026. Více informací na dm.cz/vicebodu.
	 **	�eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony. eKupon lze uplatnit pouze jednou od 01.02. do 28.02.2026. Více informací na dm.cz/vicebodu.
	 ***	�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Stáhněte si 
aplikaci 
Moje dm

aplikace Moje dm

Nakupujte  
vždy výhodně  
odkudkoli a kdykoli
Náš online shop dm.cz a aplikace Moje dm jsou  
vzdálené jen pár kliknutí. Všechny vyobrazené produkty  
a víc než 15 000 dalších s dm dlouhodobou cenou  
nakoupíte pohodlně online – a kurýr vám je doveze  
až ke dveřím. Šetřete čas i peníze.

	 *	�eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony. eKupon lze uplatnit pouze jednou od 19.02. do 18.03.2026. Více informací na dm.cz/vicebodu.
	 **	�Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Denkmit
Multi-Power Energy 
kapsle do myčky 
30 ks

109Kč
3,63 Kč za 1 ks

nezvýšena od 02.02.23

Denkmit
prací kapsle 3 v 1 
22 pracích dávek,  
2 druhy

139Kč
6,32 Kč za 1 PD

nezvýšena od 29.09.23

Denkmit
ubrousky  
proti zabarvení prádla 
50 ks

8990
1,80 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Domestos**

tekutý desinfekční  
a čisticí přípravek 
750 ml, 2 druhy

3990
5,32 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.10.23

Kč

Cif
čisticí krém
500 ml, 2 druhy

5990
11,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 29.09.23

Kč

Sanft&Sicher
Classic 
3vrstvý toaletní papír 
20 × 220 útržků

199Kč
4,52 Kč za 100 útržků

nezvýšena od 10.02.23

Ceresit STOP
Stop Vlhkosti Aero 360°
koupelna
450 g

359Kč
79,78 Kč za 100 g

nezvýšena od 01.11.25

30× 
více bodů*

parodontax
ústní voda 
500 ml, 2 druhy

139Kč
29,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 24.06.24

Sensodyne
Clinical White 
zubní pasta 
75 ml

139Kč
185,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 24.02.25

Colgate
Whitening 
bělící zubní pasta 
75 ml

2990
39,87 Kč za 100 ml

nezvýšena od 03.02.25

Kč

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

40× 
více bodů*

Cocolino
aviváž
58 pracích dávek,  
2 druhy

7990
1,38 Kč za 1 PD

nezvýšena od 06.02.25

Kč



V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.

Moje dm-app
dm.cz

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

BEBA**

Comfort 5HMO
pokračovací  
kojenecká výživa
800 g, více druhů

397Kč
49,63 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

certifikovaná 
přírodní kosmetika

BIO

od ukončeného  
4. měsíceod 1 roku

od ukončeného 
6. měsíce

BIO

Sunar
příkrm v sáčku
100 g, více druhů

2490

nezvýšena od 01.02.23

Kč

babylove
příkrm 
250 g, více druhů

3490
13,96 Kč za 100 g

nezvýšena od 06.05.25

Kč

babylove
Premium Jumbopack 
pleny 
velikost 2–6 
64 / 84 / 92 / 72 / 76 ks

289Kč
od 4,52 Kč za 1 ks

nezvýšena od 07.03.24

babylove
Sensitive 
vlhčené ubrousky 
4 × 80 ks

119Kč
0,37 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.01.25

VEGAN

Purity Vision
bio měsíčková  
zinková mast 
70 ml

157Kč
224,29 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.05.25

VEGAN

dmBio
Nativ  
extra panenský  
olivový olej 
750 ml

239Kč
31,87 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

nupreme
čekankové kaffe 
150 g

99Kč
66 Kč za 100 g

nezvýšena od 30.06.25

VEGAN

BIO

dmBio
kousky rajčat  
ve vlastní šťávě 
240 g /400 g

1990
8,29 Kč /4,98 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Nová
cena

Nová
cena

Topnatur
Psyllium
doplněk stravy
100 g

6990

nezvýšena od 01.02.24

Kč

VEGAN

Topnatur
Green Trio
tablety
doplněk stravy
180 ks

189Kč
1,05 Kč za 1 ks

nezvýšena od 30.03.22

VEGAN

	 *�eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony. eKupon lze uplatnit pouze jednou od 19.02. do 18.03.2026. Více informací na dm.cz/vicebodu.
	 **�Kojení je pro vaše dítě nejlepší a nejpřirozenější výživou. Před použitím jakékoli kojenecké výživy se poraďte se svou porodní asistentkou nebo pediatrem.
	 ***�Obsahuje ibuprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
	 ****�Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
	 Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Nová
cena

BIO

Moje dm-app

Aplikace Moje dm a dm active beauty
Sbírejte body za každý nákup  

a ušetřete ještě více.

dm značky
Vysoká kvalita  

za výhodnou cenu.

dm vždy výhodně
dm dlouhodobě výhodné ceny 

na celý sortiment.

Ušetřím 3× při 
každém nákupu

Moje dm  
jistoty

Nurofen pro děti  
jahoda***

perorální suspenze
lék k vnitřnímu užití
100 ml

229Kč

nezvýšena od 23.09.24

Nová
cena

Nová
cena

SANYTOL****

tekuté antibakteriální  
hydratující mýdlo 
250 ml

5990
23,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 26.09.24

Kč30× 
více bodů*


